
 

Z/040103 AB/025518 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019

gelet op de gemeentewet: 
 
 
BESLUIT: 
 
- Kennis nemen van de tussenevaluatie.  
- Subsidie voortzetten en structureel een bedrag opnemen in de begroting van € 205.000 per 
jaar 
- Voor de jaren 2020 en 2021 een bijdrage toekennen van € 192.825 per jaar, met de opdracht 
om het verschil te dekken vanuit de bestaande reserves en voorzieningen bij De Lage 
Beemden. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 27 juni 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


